

ادامه از صفحه اول

جناب وزیر هر کسی از ظن خود شد یارتان

نکته بسیار جالب دیگر اینکه، دست‌ای از کارشناسان محترم گویی برداشتی به ظن خود از صحبت‌های جناب وزیر و جناب آقای دکتر سیف، رییس محترم بانک مرکزی که از پرسابقه‌ترین مدیران در این عرصه است، داشته‌اند! در صورتی‌که ایشان هم در مصاحبه‌های خود، سخنی از افزایش نرخ بهره به میان نیاورده، بلکه اتفاقا در شرایط کنونی به حق اولویت را کاهش تورم دانسته‌اند نه افزایش نرخ بهره. سوالی که ایجاد می‌شود این است که آیا ما باید نرخ تورم بالا را به‌عنوان یک حقیقت تاریخی برای کشور خود پذیرا باشیم؟ و تمامی شاخص‌های دیگر را با آن هماهنگ کنیم یا باید برای کاهش آن تلاش کنیم؟

همان‌طور که می‌دانیم، تورم افزایش مستمر و فراگیر قیمت‌هاست، مسأله‌ای که تورم را ترسانان می‌کند فراگیر بودن آن است و نکته در اینجاست که این افزایش فراگیر قیمت‌ها به‌صورت متناسب نیست، برای مثال نان ۱۰درصدگران می‌شود، میوه ۱۰درصد، خودرو ۱۰درصد و… که تورم میانگین وزنی این افزایش‌هاست. بر این اساس بسته به اینکه هر خانوار چه کالایی را مصرف می‌کند و چه کالایی سهم بیشتری در زندگی روزمره او دارد، از تورم آسیب می‌بیند که پروضح است، اقشار آسیب‌پذیر جامعه و دهک‌های پایینی آن بیشترین آسیب را از این مسیر متحمل خواهند شد که این نه‌خواست این دولت‌است و نه نظام. در حوزه تولید هم این عدم تناسب افزایش قیمت‌ها که ماهیت تورم است، مشکل‌زااست. با توجه به اینکه نهاده‌های مختلف با افزایش قیمت‌های متفاوتی مواجهند، بسته به اینکه هر تولیدکننده از کدام نهاده و به چه میزان در تولید کالای نهایی خود استفاده می‌کند، شدت آسیب نیز برای آنها متفاوت است. با وجود این ماهیت پیچیده تورم که هم بر بخش مصرف و مصرف‌کننده و هم بر بخش تولید و تولیدکننده سایه افکنده است، چگونه می‌توان نرخ تورم را با نرخ بهره بانکی که به‌صورت دستسوری و یکسان برای همه بانک‌ها تعیین شده، مقایسه کرد؟

یک چنین اظهارنظرهایی در مورد تفاوت نرخ تورم و نرخ بهره در کشورهای با نرخ بهره زیر پنج‌درصد و تورم پایین، ممکن است صحیح باشد اما برای اقتصاد کشوری همچون ایران که با تورم بالا در کنار تحریم‌های اقتصادی، رشد اقتصادی پایین و رکود ده‌ستون‌پنجه نرم می‌کند، راه‌حل منطقی به نظر نمی‌رسد. راه حلی که در این شرایط باید به آن توجه کنیم، کمک به بخش مولد خصوصی و اعطای وام و تسهیلات با نرخ پایین‌تر است و البته نکته‌ای که باید مدنظر قرار دهیم این است که ایجاد شرایط بانبات ویدان برای تولیدکنندگان باید در اولویت کارها قرار گیرد. ایجاد امنیت خاطر و اعتماد برای تولیدکنندگان از این باب است که شرایط اقتصادی با ثبات خواهد داشت و تصمیم‌های یک‌سویه اتخاذ نمی‌شود و همچنین اصلاح ساختار و شفافیت نظام بانکی، منع بانک‌ها از اعطای تسهیلات جهت واردات کالاهای وارداتی که در کشور تولید می‌شوند و همچنین کالاهای لوکس و وضع جریمه‌های سنگین در صورت تخلف در کنار نظارت قوی، قطعا می‌تواند راه‌حل موثرتری برای کاهش تورم باشد. چه بسا آن زمان بتوان در مورد نرخ بهره و تفاوتش با نرخ تورم تصمیم‌گیری کرد. دقت وعملکرد تخصصی وعلمی تیم مقتدر اقتصادی دولت می‌تواند با کمک به بخش مولد از طریق اعطای تسهیلات ارزان‌قیمت و اعمال تخفیف ویژه تولید در حامل‌های انرژی در این بخش به پایین‌آوردن قیمت تمام‌شده کالا و عرضه ارزان‌قیمت محصول برای مصرف‌کنندگان به نوعی اعطای بارانه به مصرف‌کنندگان از طریق تولید محصول ارزان‌قیمت به آحاد مردم را میسر کند که در چنین حالتی قطعا اشتغال و کاهش تورم را به‌همراه خواهد داشت.

وزارت نفت

در راستای استفاده از توانمندپها و حمایت حداکثری از سازندگان داخلی، ایجاد بانک اطلاعات منابع واحد، تسریع در تامین اقلام و تجهیزات مورد نیاز در فضای رقابتی طبق آیین نامه اجرایی بند الف ماده ۲۶ قانون بر گزاری مناقصات، شورای هماهنگی منابع واحد دستگاه مر کزی وزارت نفت با مشخصات ذیل حسب بند ب ماده ۵ آیین نامه اشاره شده، نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران دستگاه مر کزی به منظور استفاده چهار شرک ت اصلی (نفت، گاز، صنایع پتروشیمی و پالایش و پخش فر آورده های نفتی ایران) و شرک ت های تابعه، اقدام می نماید.

نام و نشانی دستگاه مر کزی: وزارت نفت، معاونت امور مهندسی، خود کفایی و پدافند غیر عامل، اداره کل سامانه کالا و حمایت از ساخت داخل، تهران، خیابان خالد اسلامبولی، کوچه پنجم، پلاک ۲۰، مر کزی هفتم شر کت ملی نفت ایران، طبقه ۳، شمالی.

رشته یا زمینه تخصصی ارزیابی صلاحیت: کلیه رشته های تخصصی مرتبط با قطعات و تجهیزات مورد نیاز (به ویژه در پروژه ها) صنایع بالادستی و پایین دستی (خشکی و دریایی) نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش و پخش.

تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل اسناد ارزیابی صلاحیت: مهلت تکمیل پرسشنامه خوداظهاری از تاریخ درج فراخوان نوبت سوم در روزنامه‌های کثیرالانتشار و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به مدت یک ماه بوده و نشانی محل دریافت اسناد و مدارک براساس فرم تکمیل شده و رشته تخصصی فعالیت شرک ت ها پس از تعیین کمیته فنی بازر گانی ارزیابی صلاحیت ذ ریط، از سوی دبیر خانه شورای هماهنگی منابع واحد دستگاه مر کزی به شر کت ها اعلام می گردد.

نحوه دریافت اسناد ارزیابی: کلیه اسناد به صورت اصل یا کپی برابر اصل شده و الزاما به همراه یک نسخه از تمامی اسناد به صورت فایل PDF پس از خوداظهاری، توسط دبیر خانه کمیته فنی بازر گانی ارزیابی صلاحیت مناقصه گران ذ ریط اعلام و دریافت خواهد گردید.

تاریخ اعلام نتایج ارزیابی کیفی: نتایج ارزیابی به سه ماه یک بار پس از انجام فر آیند خوداظهاری و تحویل مدارک، توسط معاونت امور مهندسی، خود کفایی و پدافند غیر عمل وزارت نفت، اداره کل سامانه کالا و حمایت از ساخت داخل، در تار نمای دستگاه مر کزی وزارت نفت منتشر می گردد.

توضیحات:

۱- کلیه سازندگان و تامین کنندگان داخلی بایستی در مهلت تعیین شده با دریافت کد عضویت ۵ رقمی ایران کد از تارنمای **www.Irancoft.ir** (بدون پرداخت هزینه) و ثبت نام در تارنمای **www.meganaft.ir** شرک ت فاوا نفت صبا کیش و اخذ امضای الکترونیکی (token) به پرتال سامانه تامین کالای وزارت نفت به آدرس **http://ep.mop.ir** مراجعه و نسبت به درج اطلاعات و تکمیل فرم پرسشنامه خوداظهاری اقدام نمایند. ضمنا تلفن مر کزی (call centre) با شماره ۰۲۱-۸۸۹۱۲۲۱۱ جهت پاسخگونی به مراجعین محترم در نظر گرفته شده است که در صورت مواجهه با مشکل با هر گونه اشکال در استفاده از برنامه می توانند تماس حاصل فرمایند.

۲- کلیه سازندگان و تامین کنند گانی که قبلا نام آنها در فهرست منابع مشترک وزارت نفت درج گردیده نیز حسب تبصره ۲ ذیل ماده ۵ آیین نامه اجرایی منابع واحد دستگاه مر کزی وزارت نفت (قابل دسترسی به آدرس **http://ep.mp.ir/**) جهت بروز رسانی اطلاعات خود بایستی مطابق با مراحل مندرج در بند یک اقدام و چنانچه تغییر قابل ملاحظه ای در ماهیت و فعالیت شر کتهای مذکور به وجود نیامده باشد، صلاحیت و امتیاز قبلی اینگونه شر کت‌ها صرفا تا دو سال از تاریخ ارزیابی قبلی یا صدور فراخوان جدید و بررسی مجدد در کمیته های فنی بازر گانی بقوت خود باقی خواهد بود. همچنین کلیه منابعی که در فهرست منابع صلاحیت دار شر کتهای تابعه وزارت نفت ثبت گردیده اند نیز پس از اقدام طبق بند ۱ این اطلاعیه صلاحیت آنان توسط کمیته های فنی بازر گانی مربوطه با اولویت مورد ارزیابی مجدد قرار خواهد گرفت.

دبیر خانه شورای هماهنگی منابع واحد دستگاه مر کزی وزارت نفت

حوادث

قتل همسر افغان به خاطر زن صیغه ای ایرانی

متهم بعد از ۵ سال با گرفتن رضایت مادرهمسر اولش از زندان آزاد می‌شود



مردی

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

تهران

در

زندان

در

بعد سفارت افغانستان اعلام کرد این زن مادر شهناز است و سعید به دروغ مدعی شده او را نمی‌شناسد. بنابراین یکبار دیگر جلسه تشکیل شد و مادر شهناز بعد از حضور در دادگاه اعلام کرد قصاص قاتل فرزندش را می‌خواهد. این زن گفته: سعید دخترم را از من خواستگاری کرد اما حالا انکار می‌کند که مرا می‌شناسد او دخترم را به عمد کشته و باید کشته شود. این در حالی بود که قیم فرزندان مقتول که پدر سعید بود اعلام گذشت کرد:بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع او هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و سعید را به قصاص محکوم کردند. پنج‌سال بعد از تشکیل پرونده سعید بالاخره موفق شد رضایت مادر شهناز را بگیرد. او روز گذشته برای محاکمه به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. سعید گفت: من به خاطر کاری که کرده‌ام مریم همان زمانی که من بازداشت و متهم به قتل شهناز شدم رهایم کرد بچه‌هایم بی‌سرپرست شده‌اند. دختری دارم که حالا سوم دبستان است و پسرم که به پیش‌دبستانی می‌رود چهار بیماری شدید قلبی است. او به‌صورت مادرزاد بیماری قلبی داشت و در این مدت که مادرش کشته شده و من هم در زندان هستم وضعیتش بدتر شده است. ما درم را بچه‌ها نگهداری می‌کنند از قضات درخواست دارم من را ببخشند و آزادم کنند تا بتوانم بالای سر بچه‌هایم باشم. آنها به پدر نیاز دارند. متهم درباره همسر دومش گفت: مریم همان زمانی که من بازداشت و متهم به قتل شهناز شدم رهایم کرد و رفت و دیگر از او خبری ندارم. در این میان بچه‌ها بودند که اذیت شدند و می‌خواهم از این به بعد فقط به فکر بچه‌هایم باشم. بعد از پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را به شش‌سال حبس با احتساب ایام بازداشت محکوم کردند. از آنجایی که متهم به رای صادره اعتراض نکرد، مطابق قانون بخشی از حبس او نیز بخشیده شد و به این ترتیب وی به‌زودی از زندان آزاد می‌شود.

ندارد، ساعت ۲۰:۳۰ شب ۲۲شهریور از خانه خارج شد و هیچ‌یک از دوستان او نیز اطلاعی از وی ندارند.» کارآگاهان با شناسایی دوستان میلاد به تحقیق از آنها پرداختند و اطلاع پیدا کردند این نوجوان چندین‌بار در صحبت‌های دوستانه گفته بود قصد دارد از ایران خارج شود. در این میان پدر میلاد ضمن ابراز بی‌اطلاعی از تلاش فرزندش برای خروج از کشور به کارآگاهان گفت: قبل از اینکه موضوع را به پلیس گزارش بدهم فردی با من تماس گرفت و گفت میلاد به پول نیاز دارد و به این بهانه از من خواست برای تحویل دادن پول به منطقه‌ای در لواسان بروم اما در محل قرار خبری از این شخص نشد.» کارآگاهان در ادامه به بررسی مشخصات اجساد ناشناس پرداختند و از آنجا که والدین میلاد گفته بودند وی روی بازوی راست خود حرف M را خالکوبی کرده بود: متوجه شدند هیچ‌یک از جنازه‌هایمعاینه‌شده این پسر نیست. کارآگاهان در ادامه مردی افغان به نام رحیم را شناسایی کردند که با میلاد آشنایی داشت. در تحقیقات مشخص شد رحیم چندی پیش به صورت غیرقانونی وارد ایران و همزمان با ناپدید شدن میلاد، او نیز مفقود شده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران اعلام کرد: «مجموع اکتشافات تصویر میلاد از سوی مقام قضایی صادر شده است. بنابراین از کلیه شهروندان که موفق به شناسایی تصویر او شده‌اند و اطلاعاتی درخصوص سرنوشت وی دارند دعوت می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۵۱۱ در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار بفرار دهند»

گذشت از قاتل شوهر خواهر بعد از ۹ سال

خواهرم به من یک‌میلیون‌تومان بدهسکار بود و آن را نمی‌داد. آن زمان یک‌میلیون‌تومان پول زیادی بود و همه دارایی من و برادرم هم همان پول بود. روز حادثه بسا خواهرم و برادرم هماهنگ کردیم که او را بکشیم و ستمگری او را به قتل رساندیم البته قاتل اصلی من بودم و خواهر و برادرم با من همکاری کردند. در این هنگام قاضی‌اصغرزاده- دادرس شعبه ۲۴-گفت: اینکه شوهرخواهرت را به خاطر یک‌میلیون‌تومان با همراهی خواهر و برادرت یکشئی قابل باور نیست چرا خواهرت باید کمک می‌کرد شما شوهرش را بکشید؟ متهم گفت: خواهرم و شوهرش با هم درگیری داشتند آنها اختلافات زیادی داشتند و به همین دلیل هم خواهرم همکاری کرد. من اشتباه بزرگی کردم. ۹سال از بهترین سال‌های عمرم را در زندان گذراندم و خیلی برایم سخت بود که زیغ ترتیب باشم.

بازداشت فوتبالیست نیجریه‌ای در تایلند به اتهام قاچاق موادخدر
● **شبنمپناه:** پلیس تایلند فوتبالیست نیجریه‌ای را که ۹۵گرم کوکاین در معده خود جاسازی کرده بود در فرودگاه بازداشت کرد. ارزش این میزان کوکابین حدود دومیلیون بات - ۶۴هزاردلار - برآورد شده است. در دستگاه ایکس ری مشخص شد این فوتبالیست نیجریه‌ای در معده خود موادی جاسازی کرده است. یاسپران گونجیت رییس بخش تحقیقات اداره گمرک تایلند اعلام کرد که مدعو دیلو بازیکن- تیمیلمی فوتبال نیجریه از اتیوپی به تایلند آمده بود. مقامات فرودگاه بانکوک از این فوتبالیست ۳۰ساله نیجریه‌ای خواستند به بخش بازرسی‌های امنیتی برود زیرا رفتار مشکوکی داشت. او اعلام کرد این مواد را برای تاجر نیجریه‌ای قاچاقی کرده است زیرا مادرش بیمار است و برای درم‌اش به پول نیاز دارد.

تخلیه روستا در پی انفجار گاز
● **آسوشیندپرس:** تمام سکنه یکی از روستاهای مرکز آلان در پی انفجار شدید مخزن گاز، تخلیه شدند. در پی انفجار مخزن گاز در منطقه روستایی «هارتن هاوسن» که صبح دیروز در کارخانه‌ای رخ داد، سه‌هزار سکنه آن مجبور به ترک خانه‌های خود شدند. همچنین در این انفجار ۱۶مأمور آتش‌نشانی مجروح شدند. بیشتر مجروحان این حادثه به دلیل سوختگی و استنشاق دود تحت درمان قرار گرفتند. علت وقوع این حادثه مشخص نیست اما احتمالاً آتش‌سوزی عمدی بوده است.

دستگیری ۲ نوجوان در آمریکا به اتهام دزدی از خبرنگاران

● **رویترز:** دو نوجوان در جدیدترین پرونده دزدی از خبرنگاران در آمریکا دستگیر شدند. جعبه‌پوش گزارشگر شبکه اکرون ۱۴ و محافظ امنیتی وی روز چهارشنبه هفته گذشته در سانفرانسیسکو مشغول تهیه گزارش بودند که دو فرد مسلح آنها را تهدید کردند و تجهیزات بیوش را ربودند. در پی این دزدی، محافظ امنیتی و دزدان شروع به تیراندازی کردند که به زخمی‌شدن یکی از سارقان منجر شد. نیروهای پلیس آمریکا که در تپاط



و از آن زمان تاکنون خبری از محمدامین نیست و پلیس موفق به یافتن این کودک نشده است.
عمومی محمدامین در این‌باره گفت: «دوستان و آشنایان و همبندی‌های قدیمی متهم از جمله سرخ‌هایی هستند که شاید بتوان با کمک آنها محمدامین را پیدا کرد اما پلیس در این خصوص کاری انجام نداده است. اداره آگاهی از ابتدا با جدیت پرونده را پیگیری کرد اما از زمان ثبت متهم دیگر کار خاصی انجام نشده است و ما هنوز از سرنوشت برادرزادهام بی‌اطلاع هستیم و ای افزود: «برادر من کارمند شهرداری است و از نظر مالی شرایط معمولی و متوسط دارد اما چون نامزد شورای شهر شده بود احتمال دارد آدم‌را از همان طریق محمدامین را شناسایی کرده باشد.»
این مرد ادامه داد: «ما از همان اول تحقیقات حدود ۱۰دست روزن تحقیقات را داشت و برایم بی‌گناهی کرد و علاوه برآن با داد و فریاد گفت حالش خوب نیست و نیاز به پزشک دارد اما ما ماوران با این تصور که او مراضی می‌کند به گفته‌های او توجهی نکردند و در نهایت تنها مظنون ماجرا چند ساعت بعد در کلاتری شهر نقاب جان سپرد. به این ترتیب مهم‌ترین سرخ پرونده از بین رفت و بار دیگر تحقیقات به‌ن‌یست رسید



محمد امین

نزد او است، گفت در ازای آزادی کودک پنج‌ساله ۵۰۰ سکه بهار آزادی می‌خواهد. به این ترتیب آموزش‌های لازم به خانواده کودک داده شد و درنهایت حدود یکهفته پس از اولین تماس فرزنداناش ماوران پلیس شهر نقاب در پی هماهنگی با همکاران خود در شهرهای اطراف موفق شدند فرد تماس‌گیرنده را دستگیر کنند. این شخص از مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌داری بود که ۱۷سال را در زندان‌های تهران و کرج سپری کرده بود و اتهامات سرقت مسلحانه و حتی مشارکت در قتل را در پرونده خود داشت. او آخرین‌بار دو سال قبل از زندان آزاد شده بود. در بازرسی از خودرو مظنون که در باجه تلفن همگانی شناسایی و دستگیر شده بود شماره تماس پدر محمدامین به دست آمد با این حال متهم با چرب‌پزایی قصد متحرّفکردن روند تحقیقات را داشت و برایم بی‌گناهی کرد و علاوه برآن با داد و فریاد گفت حالش خوب نیست و نیاز به پزشک دارد اما ماوران با این تصور که او مراضی می‌کند به گفته‌های او توجهی نکردند و در نهایت تنها مظنون ماجرا چند ساعت بعد در کلاتری شهر نقاب جان سپرد. به این ترتیب مهم‌ترین سرخ پرونده از بین رفت و بار دیگر تحقیقات به‌ن‌یست رسید

اعتراف سارق مجتمع‌های مسکونی

تحقیق در این خصوص آغاز و متهم توسط ماوران شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ اسدی افزود: متهم در تحقیقات ماوران به ۳۰ فقره سرقت‌اعتراف کرد. این مقام انتظامی گفت: تاکنون ۱۲ نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند.

تحقیق در این خصوص آغاز و متهم توسط ماوران شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ اسدی افزود: متهم در تحقیقات ماوران به ۳۰ فقره سرقت‌اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت از مجتمع‌های مسکونی اعتراف کرد. سرهنگ «حمیدرضااسدی» جانشین فرماندهی انتظامی استان قم در این‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر سرقت از چندین مجتمع مسکونی

سال یازدهم • شماره ۱۸۴۵ روزنامه

رخداد

این سارق را شناسایی کنید



● **شرق:** پلیس از مردم برای شناسایی و دستگیری سارقی فراری درخواست کمک کرد. به گزارش خبرنگار ما فردی روز پنجم اردیبهشت سال گذشته طی شکایتی به ماوران اعلام کرد کیفدستی وی حاوی لپ‌تاپ و دو دسته‌چک ۵۰۰برگی همراه چندین کارت عابربانک و رمز آنها و مدارک شناسایی وی به سرقت رفته است. مالباخته به کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی تهران گفت: «ساعت ۲۲روز حادثه ماشین گذاشته بودم نشدم اما زمان خروج از داخل پارکینگ فهمیدم از من سرقت شده است.» کارآگاهان با آغاز رسیدگی به پرونده و با توجه به سرقت عابربانک‌های حاوی رمز به بررسی تراکتش مالی حساب‌های بانکی پرداختند و اطلاع پیدا کردند جوانی حدوداً ۲۰ساله با یکی اقدام به برداشت وجه نقد از حساب‌های عابربانک کرده است. کارآگاهان با مراجعه به بانک‌ها به بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته پرداختند و اطمینان پیدا کردند تمامی برداشتها توسط یک نفر انجام شده است. سرهنگ حمید نیکان‌فر، معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران دیروز در این‌باره گفت: «با توجه به شناسایی تصویر برداشت‌کننده وجه نقد از حساب‌های عابربانکی مالباخته، مجوز انتشار تصویر به دست آمده از دوربین‌های مداربسته از سوی مقام قضایی صادر شده است لذا از کلیه شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در اختیار اداره بیستم مبارزه با سرقت داخل خودرو پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند»

خواستگار قلابی دختر معلول دستگیر شد

● **باشگاه خبرنگاران:** فردی که با خواستگاری از دختری معلول از او کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ علی صفایی فرمانده انتظامی شهرستان شبستر در این‌باره توضیح داد: دختری معلول با طراح شکایتی مدعی شد فردی با جلب اعتماد او تحت عنوان خواستگار از وی مبلغ ۱۰(میلیون)تومان کلاهبرداری کرده است سرهنگ صفایی گفت: متهم میسائل این پول را بابت سرمایه‌گذاری در شرکتی از دختر جوان دریافت کرده و وعده داده بود سود حاصل از آن را پرداخت می‌کند. خواستگار قلابی دو فقره چک را نیز به‌عنوان تضمین به دختر داده بود که معلوم شد هر دو چک سرقتی است. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماوران متهم را بعد از انجام تحقیقات دستگیر کردند و مشخص شد وی با همدستی فرد دیگری چک‌ها را از شرکتی در تبریز به سرقت برده و با استفاده از آنها اقدام به کلاهبرداری کرده است.

سرتق از مشتریان بانک‌ها

● **شرق:** سارقانی که با کمین در اطراف بانک‌ها اقدام به سرقت کیف مشتریان می‌کردند در شیراز دستگیر شدند. سرهنگ «سپروس حیدری»، رییس پلیس آگاهی استان فارس با اعلام این خبر افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت توسط سرشنیشان خودرو سواری پژوپارس در محدوده جنوب و شرق شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار ماوران پلیس آگاهی قرار گرفت و مشخص شد سارقان با کمین کردن در اطراف بانک‌ها، سوزدهای خود را از میان کسائی انتخاب می‌کنند که از بانک وجه نقد می‌گیرند و داخل خودرو خود می‌گذارند. رییس آگاهی فارس ادامه داد: سارقان وقتی سوز